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Trasmessa via Mail     

Ai Sig.ri Componenti del  

Dipartimento Sismica e Sicurezza 

 

e   p.c.      Ing. Giovanni Indelicato  

 

 

 

 

Prot.n° 02/2020        Palermo, 07/01/2020 

 

OGGETTO: Comunicazione nuovo Coordinatore del Dipartimento Sismica e Sicurezza DSS 

 

Egr. Ingegneri, 

con la presente si comunica che nella seduta del Consiglio di Consulta di giorno 4 ottobre 2019 

è stato nominato come nuovo Coordinatore del DSS l’Ing. Sebastiano Floridia, che subentra 

all’Ing. Giovanni Indelicato. 

A seguire i nominativi con relativo indirizzo mail del nuovo Coordinatore e dei Componenti 

del DSS. 

 

• Coordinatore DSS  

 Ing. Floridia Sebastiano – Ordine di Siracusa - sebastiano.floridia@progettoarchimede.it 
 

• Ing. Andronico Giovanni – Ordine di Siracusa - ing.andronico@gmail.com 

• Ing. Barone Salvatore – Ordine di Palermo - ingsalvatorebarone@yahoo.it 

• Ing. Chiarenza Giuseppe – Ordine di Palermo - giuseppe.chiarenza@alice.it 

• Ing. Criscione Antonio – Ordine di Ragusa - antoniomgcriscione@gmail.com 

• Ing. Cucchiara Calogero – Ordine di Agrigento - c.cucchiara@inwind.it 

• Ing. Di Giovanni Antonio – Ordine di Trapani - antoniodigiovanni15@gmail.com 

• Ing. Li Causi Niccolò – Ordine di Trapani - nicolo.licausi@tin.it 

• Ing. Loria Vincenzo – Ordine di Trapani - vincenzoloria2013@gmail.com 

• Ing. Melita Salvatore – Ordine di Enna - s.melita@tin.it 

• Ing. Privitera Michele – Ordine di Caltanissetta - micprivitera@gmail.com 

• Ing. Ricciardi Giuseppe – Ordine di Messina - gricciardi@unime.it 
• Ing. Tinè Francesco – Ordine di Siracusa - francescotine@virgilio.it 

 

Cordiali saluti 

         IL PRESIDENTE 

        (Elvira Restivo) 

 


